



Bank Polski

CZĘŚĆ VI. RACHUNKI I PAKIETY W ADMINISTROWANIU

Nazwa pakietu	PKO Konto Firmowe (otwarte do 31 października 2020 r.)	PKO Rachunek dla Biznesu	Pakiet Nasza Wspólnota Błękitna	Pakiet Nasza Wspólnota Srebrna
Oплата za prowadzenie rachunku - miesięcznie	25 zł lub 0 zł - pod warunkiem wykonania w danym miesiącu kalendarzowym przelewu do ZUS i krajowych operacji bezgotówkowych kartą debetową na sumę co najmniej 500 ¹ zł dla rolników: 9 zł lub 0 zł - pod warunkiem wpływu ² min. 1 000 zł na rachunek w danym miesiącu kalendarzowym	49 zł lub 0 zł - pod warunkiem wpływu ² na rachunek w danym miesiącu kalendarzowym kwoty minimum 50 000 zł	12 zł	28 zł W pakiecie dodatkowo: 1 rachunek pomocniczy dla funduszu remontowego oraz abonament miesięczny za dostęp do bankowości elektronicznej iPKO biznes
Oплата za każdy rachunek pomocniczy - miesięcznie	25 zł lub 5 zł - gdy średniomiesięczne saldo danego rachunku wynosi min. 10 000 zł	25 zł lub 5 zł - gdy średniomiesięczne saldo danego rachunku wynosi min. 10 000 zł	30 zł	20 zł
Liczba darmowych przelewów w miesiącu	10 przelewów standardowych ³ w iPKO i 10 w IKO	25 przelewów standardowych ³ w IKO	5 przelewów standardowych ³ w IKO	30 przelewów standardowych ³ w iPKO lub iPKO biznes (z wyłączeniem przelewów w formie zbiorczej) oraz 5 przelewów standardowych ³ w IKO
Oплата za zmianę pakietu ⁴	100 zł	100 zł	100 zł	100 zł
Pozostałe opłaty	Jak dla PKO Konto Firmowe z cz. I-V Taryfy	Jak dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I-V Taryfy	Jak dla PKO Rachunek Nasza Wspólnota z cz. I-V Taryfy	Jak dla PKO Rachunek Nasza Wspólnota z cz. I-V Taryfy

Nazwa pakietu	Pakiet Biznes Rozwój	Pakiet Biznes Komfort Plus	Pakiet Biznes Sukces Plus	Pakiet Mobilny dla Firm
Oплата za prowadzenie rachunku - miesięcznie	28 zł W pakiecie karta debetowa do rachunku bez opłaty za używanie dla rolników: 9 zł	49 zł W pakiecie 1 rachunek pomocniczy i karta debetowa bez opłaty za używanie, ubezpieczenie "SuperAssistance Biznes"	100 zł W pakiecie 3 rachunki pomocnicze, 2 karty kredytowe i 3 karty debetowe bez opłaty za używanie, ubezpieczenie "SuperAssistance Biznes"	15 zł lub 0 zł - pod warunkiem wykonania w danym miesiącu kalendarzowym przelewu do ZUS i operacji bezgotówkowych kartą debetową na sumę co najmniej 700 zł ¹
Oплата za każdy rachunek pomocniczy - miesięcznie	25 zł	25 zł	25 zł	25 zł
Liczba darmowych przelewów w miesiącu	25 przelewów standardowych ³ w IKO	10 przelewów standardowych ³ w iPKO albo iPKO biznes oraz 25 przelewów standardowych ³ w IKO	30 przelewów standardowych ³ w iPKO albo iPKO biznes oraz 25 przelewów standardowych ³ w IKO	25 przelewów standardowych ³ w IKO
Oплата za zmianę pakietu ⁴	100 zł	100 zł	100 zł	100 zł
Zestaw „Walutowy”	x	Raporty dotyczące kwotowań walut: 0 zł w iPKO dealer Pozostałe opłaty: jak dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I Taryfy	Raporty dotyczące kwotowań walut: 0 zł w iPKO dealer Pozostałe opłaty: jak dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I Taryfy	x
Zestaw „Handel i Usługi”	Korzystanie z systemu wirtualnych rachunków kontrahenckich: opłaty jak za Usługę „Rachunki Wirtualne” dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I Taryfy	Korzystanie z systemu wirtualnych rachunków kontrahenckich: opłaty jak za Usługę „Rachunki Wirtualne” dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I Taryfy	Korzystanie z systemu wirtualnych rachunków kontrahenckich: opłaty jak za Usługę „Rachunki Wirtualne” dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I Taryfy	x
Zestaw „Transport i Logistyka”	x	Czynności związane z konsolidacją sald w ramach rachunków bankowych skonsolidowanych - miesięczna opłata abonamentowa i opłata za każdy rachunek uczestniczący w konsolidacji: opłaty zgodnie z cz. V Taryfy Pozostałe opłaty: jak dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I Taryfy	Czynności związane z konsolidacją sald w ramach rachunków bankowych skonsolidowanych - miesięczna opłata abonamentowa i opłata za każdy rachunek uczestniczący w konsolidacji: opłaty zgodnie z cz. V Taryfy Pozostałe opłaty: jak dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I Taryfy	x
Zestaw „Zarządca”	Grupowanie plików systemu wirtualnych rachunków kontrahenckich w iPKO biznes (wszystkich zarządzanych wspólnot mieszkaniowych) w jednym pliku (obecnie Usługa „Rachunki Wirtualne”): 0 zł Korzystanie z systemu wirtualnych rachunków kontrahenckich: opłaty jak za Usługę „Rachunki Wirtualne” dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I Taryfy	Grupowanie plików systemu wirtualnych rachunków kontrahenckich w iPKO biznes (wszystkich zarządzanych wspólnot mieszkaniowych) w jednym pliku (obecnie Usługa „Rachunki Wirtualne”): 0 zł Korzystanie z systemu wirtualnych rachunków kontrahenckich: opłaty jak za Usługę „Rachunki Wirtualne” dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I Taryfy	Grupowanie plików systemu wirtualnych rachunków kontrahenckich w iPKO biznes (wszystkich zarządzanych wspólnot mieszkaniowych) w jednym pliku (obecnie Usługa „Rachunki Wirtualne”): 0 zł Korzystanie z systemu wirtualnych rachunków kontrahenckich: opłaty jak za Usługę „Rachunki Wirtualne”	x

			dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I Taryfy	
Pozostałe opłaty	Jak dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I-V Taryfy	Jak dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I-V Taryfy	Jak dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I-V Taryfy	Jak dla PKO Konto Firmowe z cz. I-V Taryfy

Nazwa pakietu	Pakiet Biznes Komfort	Pakiet Biznes Waluta	Pakiet Biznes Sukces
Oплата за prowadzenie rachunku - miesięcznie	62 zł W pakiecie 1 rachunek pomocniczy, karta debetowa bez opłaty za używanie, ubezpieczenie "SuperAssistance Biznes"	89 zł W pakiecie 1 rachunek pomocniczy w walucie obcej, karta debetowa bez opłaty za używanie	132 zł W pakiecie 2 rachunki pomocnicze, 2 karty kredytowe i 3 karty debetowe bez opłaty za używanie, ubezpieczenie "SuperAssistance Biznes", jedno Złote Konto albo Konto Aurum
Oплата za każdy rachunek pomocniczy - miesięcznie	25 zł	25 zł	25 zł
Oплата za zmianę pakietu Błąd! Nie zdefiniowano zakładki.	100 zł	100 zł	100 zł
Liczba darmowych przelewów w miesiącu	25 przelewów standardowych ³ w IKO	25 przelewów standardowych ³ w IKO	25 przelewów standardowych ³ w IKO
Pozostałe opłaty	Jak dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I-V Taryfy	Jak dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I-V Taryfy	Jak dla PKO Konto Firmowe Premium z cz. I-V Taryfy

¹ Zwrot środków lub anulowanie transakcji zmniejsza sumę obciążeń stanowiącą warunek zwolnienia z opłaty za prowadzenie rachunku. Dotyczy transakcji wykonanych kartą w PLN i rozliczonych na rachunku w PLN.

² Wpływ na rachunek nie obejmuje środków pochodzących z: własnych rachunków w Banku, lokat terminowych, depozytów automatycznych, zwrotu składek ubezpieczenia dystrybuowanych przez Bank, zwrotu płatności i anulowania transakcji. Warunek wpływu na rachunek dotyczy osobno rachunku bieżącego i każdego rachunku pomocniczego prowadzonego w Banku.

³ Przelewy standardowe, włącznie z przelewami do ZUS, US, SEPA oraz w walucie EUR do krajów EOG (z wyłączeniem przelewów natychmiastowych, SORBNET oraz przelewów z rachunków pomocniczych).

⁴ Opłata nie dotyczy sytuacji, gdy inicjatorem zmiany jest Bank.